

# **COPYWRITE SYSTEM DESIGN ApS**

Strandvejen 276A 2 th  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/10/2020**

---

**Allan Frits Marcussen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

COPYWRITE SYSTEM DESIGN ApS

Strandvejen 276A 2 th

2920 Charlottenlund

e-mailadresse: [copywrite@vip.cybercity.dk](mailto:copywrite@vip.cybercity.dk)

CVR-nr: 14940391

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i ydelser indenfor IT-konsulentbistand.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 189.398 i overskud er tilfredsstillende, og en forbedring på kr. 357.049 i forhold til 2018/2019, der resulterede i et underskud på kr. 167.651.

For det kommende regnskabsår forventes en omsætning og resultat før finansielle poster i niveau med indeværende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt påvirker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....	1		
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.148.949</b>	<b>656.654</b>
Personaleomkostninger .....	2	-898.754	-829.807
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	3	-26.875	-26.875
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>223.320</b>	<b>-200.028</b>
Andre finansielle indtægter .....		10.695	8.914
Øvrige finansielle omkostninger .....		-12.145	-1.155
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>221.870</b>	<b>-192.269</b>
Skat af årets resultat .....	4	-32.472	24.618
<b>Årets resultat .....</b>		<b>189.398</b>	<b>-167.651</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.600	108.000
Overført resultat .....		78.798	-275.651
<b>I alt .....</b>		<b>189.398</b>	<b>-167.651</b>



# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		154.531	181.406
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>154.531</b>	<b>181.406</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>154.531</b>	<b>181.406</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		127.280	72.573
Andre tilgodehavender .....		3.669	3.069
Periodeafgrænsningsposter .....		6.740	6.258
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>137.689</b>	<b>81.900</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	234.128
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>234.128</b>
Likvide beholdninger .....		581.373	201.552
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>719.062</b>	<b>517.580</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>873.593</b>	<b>698.986</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		357.950	279.152
Forslag til udbytte .....		110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>668.550</b>	<b>587.152</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	6	22.066	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>22.066</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.748	5.396
Skyldig selskabsskat .....		1.406	2.046
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	7	149.860	63.159
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		29.963	41.233
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>182.977</b>	<b>111.834</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>182.977</b>	<b>111.834</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>873.593</b>	<b>698.986</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	279.152	108.000	587.152
Betalt udbytte .....	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat .....	0	78.798	110.600	189.398
Egenkapital, ultimo .....	200.000	357.950	110.600	668.550

# Noter

## 1. Nettoomsætning

Nettoomsætningen er udeladt af konkurrencemæssige hensyn.

## 2. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	951.629	879.795
Værdi af fri bil og telefon	-63.522	-63.420
Andre omkostninger til social sikring	10.647	13.432
	<u>898.754</u>	<u>829.807</u>

## 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.875	26.875
	<u>26.875</u>	<u>26.875</u>

## 4. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	10.406	0
Ændring af udskudt skat	22.066	-24.618
	<u>32.472</u>	<u>-24.618</u>

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Automobil kr.</b>
Kostpris primo	215.000
Tilgang	0
Afgang til kostpris	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>215.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-33.594
Årets afskrivning	-26.875
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-60.469</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>154.531</b>

## 6. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Materielle anlægsaktiver	154.531	54.164	100.367
Underskuds fremførsel	0	0	0
	<b>154.531</b>	<b>54.164</b>	<b>100.367</b>
<b>Udskudt skat, 22%</b>			<b>22.066</b>

## 7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Skyldig merværdiafgift	3.257	4.395
Skyldig A-skat og AM-bidrag	128.683	31.179
Skyldig ATP	1.420	1.704
Skyldig Skattekonto	0	6.881
Skyldige omkostninger	16.500	19.000
	<b>149.860</b>	<b>63.159</b>

## 8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet nogen pant eller anden sikkerhed i aktiver, ligesom der ikke er givet kautions- eller garantiforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser.

## 9. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Allan Marcussen, Strandvejen 276A, 2. th., 2920 Charlottenlund.

## 10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2